

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor 41274-1 59.108.850 ANA DULCELIA			CNPJ: 59.108.850/0001-50		Telefone: 4788421707		Status: Classificado		
Email: anaelitulipa@gmail.com									
Representante: 41273-2 ANA DULCELIA SCHUKOSKY									14.114,64
Lote 1								323,00	
1	18205 ADESIVO PARA DECOUPAGE - DESENHOS DIVERSOS TAMANHO 10CMX10CM	UN	100.0000	Classificado	Litoarte	Litoarte	3,2300	323,00	*
Marca de Referência Litoarte									
Lote 2								136,80	
1	18206 AGULHA DE CROCHÊ, CONFECCIONADA EM METAL E ESPESSURA 1,5 MM	UN	60.0000	Classificado	Armarinho	Armarinho	2,2800	136,80	*
Lote 4								202,20	
1	28079 AGULHA DE CROCHÊ, CONFECCIONADA EM METAL E ESPESSURA 3,5 MM	UN	60.0000	Classificado	Armarinho	Armarinho	3,3700	202,20	*
Lote 6								130,40	
1	23027 Agulhas de mão para bordar 24mm	UN	40.0000	Classificado	Coats	Coats	3,2600	130,40	*
Marca de Referência Coats									
Lote 9								140,85	
1	18210 AGULHA PARA MÁQUINA DE COSTURA Nº 14 PACOTE C/ 10 UNIDADES	PCTE	15.0000	Classificado	Singer	Singer	9,3900	140,85	*
Marca de Referência Singer.									
Lote 57								449,15	
1	18224 CARBONO PARA TECIDO TAMANHO 44X66CM VERDE/AMARELO	UN	65.0000	Classificado	Printers	Printers	6,9100	449,15	*
Lote 58								1.663,60	
1	24891 Carimbo madeira 5x5cm - para personalização com nomes, logos, datas e	UN	40.0000	Classificado	Ales Carimbo	Ales Carimbo	41,5900	1.663,60	*
outros dados a serem definidos em empenho.									
Lote 70								218,70	
1	18226 COLA PANO PARA TECIDO COM 37G	POTE	45.0000	Classificado	Acrilex	Acrilex	4,8600	218,70	*
Marca de Referência Acrilex									
Lote 75								415,80	
1	24893 Cursor para zíper	UN	420.0000	Classificado	Says Decor	Says Decor	0,9900	415,80	*
Lote 86								1.095,05	
1	16091 ESPUMA PICADA NA COR BRANCA	KG	55.0000	Classificado	Riogran	Riogran	19,9100	1.095,05	*
Lote 92								294,00	
1	18233 FIO DE COSTURA 100% POLIÉSTER RETRÓS COM 91,4 METROS (DIVERSAS CORES)	UN	140.0000	Classificado	Gabrielinha	Gabrielinha	2,1000	294,00	*
Marca de Referência Gabrielinha									
Lote 101								2.888,60	
1	28116 Fita de cetim 100m X 7mm. diversas cores	RL	130.0000	Classificado	Progresso	Progresso	22,2200	2.888,60	*

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Marca de Referência Progresso									
Lote 127								144,50	
1	28129 Grampos para Grampeadores de pressão, grampos 106/8, cx com 1.000 unid	CX	17.0000	Classificado	Starfer	Starfer	8,5000	144,50	*
Lote 132								706,25	
1	28131 Inflador de balões elétrico, 220V / 700W, 2 bicos	UN	5.0000	Classificado	KLF	KLF	141,2500	706,25	*
Marca de Referência KLF									
Lote 147								422,50	
1	24904 Moldura MDF - Recorte a laser em MDF 3mm. Ideal para decorar trabalhos	UN	50.0000	Classificado	Amábile	Amábile	8,4500	422,50	*
em MDF, gesso, vidro e outras superfícies. Diversos modelos. Tamanho aproximado: 10cm.									
Lote 176								337,20	
1	26309 Papel Scrapbooking cores variadas 30,5cm x 30,5cm	UN	60.0000	Classificado	Litoarte	Litoarte	5,6200	337,20	*
Lote 177								1.879,50	
1	18263 PAPEL TERMOCOLANTE PATCHORK	MT	210.0000	Classificado	Consermaq	Consermaq	8,9500	1.879,50	*
largura 0,45 cm									
Lote 197								888,00	
1	28161 Pompons 2,5cm, 100% Polipropileno com 20 mini pompons, cores variadas	UN	100.0000	Classificado	ART	ART	8,8800	888,00	*
Lote 212								463,32	
1	24912 Stencil em acetato produto para decoração e pintura artesanal,	UN	52.0000	Classificado	Jóia	Jóia	8,9100	463,32	*
produzidos em acetato e cortados a laser, para aplicação em várias superfícies, como: tecido, madeira, plástico, vidro, parede, papel, velas etc. Diversas artes a serem definidas em empenho. Tamanho Aproximado: 8cm x 28cm/10cm x 30cm.									
Lote 213								406,64	
1	24913 Stencil em acetato produto para decoração e pintura artesanal,	UN	52.0000	Classificado	Jóia	Jóia	7,8200	406,64	*
produzidos em acetato e cortados a laser, para aplicação em várias superfícies, como: tecido, madeira, plástico, vidro, parede, papel, velas etc. Diversas artes a serem definidas em empenho. Tamanho Aproximado: 15cm x 15cm/15cm x 20cm									
Lote 214								218,88	
1	24914 Stencil em acetato produto para decoração e pintura artesanal,	UN	32.0000	Classificado	Litoarte	Litoarte	6,8400	218,88	*
produzidos em acetato e cortados a laser, para aplicação em várias superfícies, como: tecido, madeira, plástico, vidro, parede, papel, velas etc. Diversas artes a serem definidas em empenho. Tamanho Aproximado: 10cm x 10cm									
Lote 280								689,70	
1	18299 VIÉS DE LOREX LARGO 25 MM ROLO COM 20 METROS DIVERSAS CORES	RL	30.0000	Classificado	Cinderela	Cinderela	22,9900	689,70	*

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor 317-4 ELIARTE COMERCIO VAREJISTA LTDA		CNPJ: 03.424.699/0001-05		Telefone: 4136321431		Status: Classificado			
Email: pieneliarte@yahoo.com.br									
Representante: 9358-1 ELIANE BRUNNQUELL LESSA									25.083,03
Lote 3									216,60
1	18207 AGULHA DE CROCHÊ, CONFECCIONADA EM METAL E ESPESSURA 2 MM	UN	60.0000	Classificado	NYBC		3,6100	216,60	*
Lote 5									154,20
1	18208 AGULHA DE CROCHÊ, CONFECCIONADA EM METAL E ESPESSURA 4 MM	UN	60.0000	Classificado	NYBC		2,5700	154,20	*
Lote 7									10,50
1	28080 Agulhas de mão para costura Nr. 2/O.	UN	50.0000	Classificado	COATS		0,2100	10,50	*
Marca de Referência Coats									
Lote 8									9,50
1	28081 Agulhas de mão para costura Nr. 5. v	UN	50.0000	Classificado	COATS		0,1900	9,50	*
Marca de Referência Coats									
Lote 10									11,50
1	28082 Alfinete de costura Kit cabeça colorida em formato de botões 45mm	CART	10.0000	Classificado	KIT		1,1500	11,50	*
cartela com 50 - Marca de Referência Kit									
Lote 11									2.298,85
1	18211 ALGODÃO 100% HIDRÓFILO, MACIO E EXTRA-ABSORVENTE, ROLO COM 500 GRAMAS	RL	115.0000	Classificado	ISACARE		19,9900	2.298,85	*
Lote 13									696,15
1	16084 ARAME RECOZIDO 1,25 MM	KG	35.0000	Classificado	ACEROSID		19,8900	696,15	*
Lote 14									316,80
1	18213 ARGILA BARRA COM NO MÍNIMO 1000 GRAMAS	UN	180.0000	Classificado	CATARINENSE		1,7600	316,80	*
Lote 15									227,40
1	18214 ARGOLA PARA CHAVEIRO, DOURADA 20MM COM CORRENTE - PACOTE COM 20 PEÇAS	PCTE	60.0000	Classificado	KIT		3,7900	227,40	*
Lote 17									207,50
1	18216 ARGOLA PLÁSTICA 25MM	UN	250.0000	Classificado	RITAS		0,8300	207,50	*
Marca de Referência Ritas									
Lote 26									473,50
1	28088 Bastidor Madeira com tarracha tamanho 20cm	UN	50.0000	Classificado	KIT		9,4700	473,50	*
Marca de Referência Kit									
Lote 28									1.089,00
1	12109 BOLINHA DE ISOPOR MACIÇA 150 MM	UN	300.0000	Classificado	STYROFORM		3,6300	1.089,00	*

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 29								59,50	
1	12110 BOLINHA DE ISOPOR MAÇIÇA 25 MM	UN	350.0000	Classificado	STYROFORM		0,1700	59,50	*
Lote 32								431,80	
1	12113 BOLINHA DE ISOPOR MAÇIÇA 60 MM	UN	340.0000	Classificado	STYROFORM		1,2700	431,80	*
Lote 39								99,90	
1	28089 Bomba para balões, cores sortidas.	UN	10.0000	Classificado	SAO ROQUE		9,9900	99,90	*
Marca de Referência São Roque									
Lote 51								587,25	
1	6352 CANETA EM GEL VARIAS CORES - CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	25.0000	Classificado	GOLLER		23,4900	587,25	*
Lote 52								143,25	
1	23038 Caneta Giz para marcar tecido Diversas cores	UN	15.0000	Classificado	KIT		9,5500	143,25	*
Lote 53								160,10	
1	28092 Caneta marcador para diversas superfícies cartão-cerâmica-tecido-madeira-parede-vidro-metal-plástico, cores diversas. Marca de Referência Posca	UN	10.0000	Classificado	POSCA		16,0100	160,10	*
Lote 61								2.099,00	
1	7465 CESTA DE VIME - 35 CM - DIÂMETRO	UN	100.0000	Classificado	PRODAC		20,9900	2.099,00	*
Lote 62								1.169,00	
1	7462 CESTA DE VIME - 15 CM - DIÂMETRO	UN	100.0000	Classificado	PRODAC		11,6900	1.169,00	*
Lote 63								1.606,80	
1	7463 CESTA DE VIME - 20 CM - DIÂMETRO	UN	120.0000	Classificado	PRODAC		13,3900	1.606,80	*
Lote 64								2.292,00	
1	7464 CESTA DE VIME - 30 CM - DIÂMETRO	UN	120.0000	Classificado	PRODAC		19,1000	2.292,00	*
Lote 65								629,40	
1	28098 Cesta de papel Kraft - tamanho 22X15X9 cm	UN	60.0000	Classificado	CROMUS		10,4900	629,40	*
Marca de Referência Cromus									
Lote 69								974,50	
1	11417 COLA MULTICOLAGE TÊXTIL 120 GRAMAS	POTE	50.0000	Classificado	ACRILEX		19,4900	974,50	*
Marca de Referência Acrílex									
Lote 96								149,85	
1	24899 Fio/cordão de juta com dourado 3 mm, novelo com 20 mt ,cor natural.	NV	45.0000	Classificado	EURO ROMA		3,3300	149,85	*
Lote 113								103,40	
1	28122 Fita Floral verde, rolo de 27metros para artesanato	RL	20.0000	Classificado	KIT		5,1700	103,40	*
Marca de Referência Kit									

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 116								44,28	
1	28125 Fitolho para embalagem, Rolo de 1kg, cor cinza	UN	2.0000	Classificado	XINGO		22,1400	44,28	*
Lote 117								591,00	
1	28126 Fio de Led, luz quente, 30 led, 3metros, com 3 pilhas	UN	60.0000	Classificado	KLF		9,8500	591,00	*
Marca de Referência KLF									
Lote 124								189,90	
1	18244 GIZ DE COSTURA PARA MARCAR TECIDO CAIXA COM 10 UNIDADES	UN	10.0000	Classificado	PRECONIZ		18,9900	189,90	*
Lote 129								284,00	
1	16106 IMÃ EM TIRA COM 1 METRO	UN	100.0000	Classificado	SAO PEDRO		2,8400	284,00	*
Lote 137								233,10	
1	28134 Linha para pipa Pinheiro 457mts, 500 jardas, 10% algodão	UN	30.0000	Classificado	VOAR		7,7700	233,10	*
Marca de Referência Linhas Corrente									
Lote 138								1.695,20	
1	23048 MANTA ACRÍLICA R1: 1,50 CM DE LARGURA 100GR	MT	80.0000	Classificado	FIBRAM		21,1900	1.695,20	*
Lote 139								1.999,20	
1	28135 Manta Acrílica R2: 1,50 cm de largura, 100Gr.	MT	80.0000	Classificado	FIBRAM		24,9900	1.999,20	*
Lote 150								49,80	
1	18253 OLHO COM MOVIMENTO REDONDO 10 MM PACOTE COM 50 PARES	PCTE	20.0000	Classificado	KIT		2,4900	49,80	*
Lote 151								39,80	
1	18254 OLHO COM MOVIMENTO REDONDO 4 MM PACOTE COM 50 PARES	PCTE	20.0000	Classificado	KIT		1,9900	39,80	*
Lote 162								649,60	
1	18257 PALHAS DA COSTA PACOTE COM 100 GRAMAS	PCTE	160.0000	Classificado	PRODAC		4,0600	649,60	*
Lote 259								204,80	
1	28177 Tinta relevo transparente (pote) 15ml. Diversas cores	POTE	20.0000	Classificado	ACRILEX		10,2400	204,80	*
Lote 262								403,40	
1	7581 TINTA SQUIZZ - 15ML - VARIAS CORES	POTE	20.0000	Classificado	ACRILEX		20,1700	403,40	*
Lote 273								1.359,60	
1	18294 VASOS DE CERÂMICA 12 CM DIAMETRO X 0,8 CM ALTURA	UN	110.0000	Classificado	CASA DO		12,3600	1.359,60	*

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 279								261,10	
1	18297 VIDROS DE ACETONA 500 ML	FR	10.0000	Classificado	FARMAX		26,1100	261,10	*
Lote 286								861,00	
1	29649 Cesta organizadora plástica Rattan com tampa	UN	300.0000	Classificado	ARQPLAST		2,8700	861,00	*
medidas aproximadas:24x17x12 cm, cor Branca									
Fornecedor 2434-1 PAPELARIA SÃO BENTO LTDA CNPJ: 07.634.816/0001-16 Telefone: 47991874143 Status: Classificado									
Email: faturamento@papelariasabento.com.br									
Representante: 2562-3 CHARLES GILSON RITZMANN								87.406,51	
Lote 16								853,20	
1	18215 ARGOLA PLÁSTICA 100MM	UN	270.0000	Classificado	RITAS	RITAS	3,1600	853,20	*
Marca de Referência Ritas									
Lote 20								730,80	
1	28086 Balões canudo 260 polegadas cores sortidas	PCT	70.0000	Classificado	RIBERBALL	RIBERBALL	10,4400	730,80	*
Marca de Referência JOY									
Lote 21								1.845,80	
1	19996 BARBANTE CRU N° 4. EMBALAGEM: 600 GRAMAS CADA ROLO	RL	110.0000	Classificado	PIRATININGA	PIRATININGA	16,7800	1.845,80	*
Marca de Referência Supremo									
Lote 25								1.440,00	
1	18220 BASTÃO PARA COLA QUENTE GROSSO TRANSPARENTE 11 MM	UN	1000.0000	Classificado	RENDICOLLA	RENDICOLLA	1,4400	1.440,00	*
Lote 27								785,00	
1	12108 BOLINHA DE ISOPOR MAÇIÇA 100 MM	UN	250.0000	Classificado	KNAUF	KNAUF	3,1400	785,00	*
Lote 30								116,00	
1	12111 BOLINHA DE ISOPOR MAÇIÇA 35 MM	UN	400.0000	Classificado	KNAUF	KNAUF	0,2900	116,00	*
Lote 31								224,00	
1	12112 BOLINHA DE ISOPOR MAÇIÇA 50 MM	UN	400.0000	Classificado	KNAUF	KNAUF	0,5600	224,00	*
Lote 33								351,00	
1	12114 BOLINHA DE ISOPOR MAÇIÇA 75 MM	UN	300.0000	Classificado	KNAUF	KNAUF	1,1700	351,00	*
Lote 40								208,60	
1	23033 Brocal Gliter pote 3.0 gramas cores dourado e prata	UN	140.0000	Classificado	HONEY	HONEY	1,4900	208,60	*
Lote 49								640,50	
1	22032 CANETA ESFEROGRÁFICA GEL DOURADA OU PRATA	UN	70.0000	Classificado	CIS	CIS	9,1500	640,50	*
Lote 50								203,20	
1	28091 Caneta para CD com duas pontas 1.0mm e 0,5mm tinta permanente -	UN	40.0000	Classificado	JOCAR	JOCAR	5,0800	203,20	*

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
(cores diversas) Marca de Referência Gramp Line									
Lote 56								296,00	
1	28095 Canudinhos descartáveis, embalagem com 100 unidades, cores diversas	PCT	40.0000	Classificado	STRAPLAST	STRAPLAST	7,4000	296,00	*
Lote 59								791,92	
1	28096 Cavalete pintura, madeira de pinus, medidas 1,80cm altura	UN	8.0000	Classificado	SOUZA	SOUZA	98,9900	791,92	*
Marca de Referência Souza Arte e Cultura									
Lote 66								779,20	
1	11415 COLA DE SILICONE LÍQUIDA 120G	UN	80.0000	Classificado	JOCAR	JOCAR	9,7400	779,20	*
Marca de Referência Tek Bond									
Lote 67								616,00	
1	28099 Cola Universal para artesanato, tubo 17gr	UN	80.0000	Classificado	PEGAMIL	PEGAMIL	7,7000	616,00	*
Marca de Referência Pegamil									
Lote 68								175,20	
1	18225 COLA LANTEJOULA COM 20 GRS	FR	40.0000	Classificado	ACRILEX	ACRILEX	4,3800	175,20	*
Marca de Referência Acrilex									
Lote 71								831,60	
1	18227 COLA PARA EVA E ISOPOR TUBO COM 90 GRAMAS	FR	70.0000	Classificado	ACRILEX	ACRILEX	11,8800	831,60	*
Marca de Referência Acrilex									
Lote 72								967,60	
1	16112 COLA PARA PORCELANA FRIA 1 KG A BASE DE PVA	UN	20.0000	Classificado	HENKEL	HENKEL	48,3800	967,60	*
Cascola/Cascorez									
Lote 73								224,10	
1	23040 Corante para o tingimento de aviamentos e tecido Rendas e Palas - 40	UN	45.0000	Classificado	TUPY	TUPY	4,9800	224,10	*
g Marca de Referência Tupy									
Lote 77								508,00	
1	28101 EVA Liso, tamanho 40cm x 60cm, gramatura 2 mm	UN	200.0000	Classificado	MAKE	MAKE	2,5400	508,00	*
Marca de Referência Make X									
Lote 78								1.216,00	
1	28102 EVA Estampado tamanho 40cm x 60cm, gramatura 2 mm	UN	200.0000	Classificado	MAKE	MAKE	6,0800	1.216,00	*
Marca de Referência Make X									
Lote 79								1.188,00	
1	28103 EVA Glitter tamanho 40cm x 60cm, gramatura 2 mm	UN	200.0000	Classificado	MAKE	MAKE	5,9400	1.188,00	*
Marca de Referência Make X									
Lote 80								1.376,00	
1	28104 EVA atalhado tamanho 40cm x 48cm, gramatura 2 mm	UN	200.0000	Classificado	MAKE	MAKE	6,8800	1.376,00	*
Marca de Referência Make X									
Lote 91								927,50	
1	28109 FILME de poliéster, cristal,	PCT	10.0000	Classificado	MARES	MARES	92,7500	927,50	*

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
	transparente, para impressora jato de tinta, tamanho A4, embalagem com 50 unidades.								
Lote 97								175,05	
1	28112 Fio de nylon 0,20 mm 100% poliamida, cor natural rolo com 100 metros	RL	45.0000	Classificado	KIT	KIT	3,8900	175,05	*
Lote 102								455,00	
1	12117 FITA DE CETIM MEADA 10 M X 7 MM DIVERSAS CORES	UN	140.0000	Classificado	CINDERELA	CINDERELA	3,2500	455,00	*
	Marca de Referência Progresso								
Lote 104								942,20	
1	28117 Fita de cetim Meada 10m x 15mm - diversas cores	UN	140.0000	Classificado	CINDERELA	CINDERELA	6,7300	942,20	*
	Marca de Referência Progresso								
Lote 105								1.101,80	
1	28118 Fita de cetim Meada 10m x 22mm - diversas cores	UN	140.0000	Classificado	CINDERELA	CINDERELA	7,8700	1.101,80	*
	Marca de Referência Progresso								
Lote 106								1.165,50	
1	28119 Fita de cetim Meada 10m x 38mm - diversas cores	UN	90.0000	Classificado	CINDERELA	CINDERELA	12,9500	1.165,50	*
	Marca de Referência Progresso								
Lote 110								707,85	
1	20004 FITA DUPLA FACE EM ESPUMA - TAMANHO 19 CM X 2M	RL	65.0000	Classificado	ADELBRAS	ADELBRAS	10,8900	707,85	*
Lote 112								537,00	
1	24901 Fita aramada (de Natal e de outras estampas) 9,15mm de largura	MT	20.0000	Classificado	PROGRESSO	PROGRESSO	26,8500	537,00	*
Lote 114								59,70	
1	28123 Fita métrica para costura, 2cm X 150cm, cores sortidas	UN	30.0000	Classificado	KIT	KIT	1,9900	59,70	*
	Marca de Referência Kit								
Lote 118								150,00	
1	7504 FOLHAS DE PAPEL MANTEIGA P/ RISCO PINTURA EM TECIDO 50X60 CM	FL	200.0000	Classificado	LIBANO	LIBANO	0,7500	150,00	*
Lote 126								425,76	
1	28128 Grampeador profissional de alta pressão para tapeçaria	UN	6.0000	Classificado	JOCAR	JOCAR	70,9600	425,76	*
	Grampeador para madeira, em aço cromado, Mecanismo ajustável, Ajuste de pressão, dimensões 19,5 x 3 x 17.								
Lote 128								980,46	
1	28130 Guilhotina com base em aço, extensão de corte:30cm (300mm), capacidade de corte: 15 folhas (75mg/m2)	UN	3.0000	Classificado	KIT	KIT	326,8200	980,46	*
Lote 130								4.136,00	
1	16107 IMÃ PASTILHA 10 MM X 3 MM PACOTE COM 50 UNIDADES	PCTE	50.0000	Classificado	KIT	KIT	82,7200	4.136,00	*

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 131								831,60	
1	19553 IMÃS 20MM - REDONDO, CONFECCIONADO DE IMÃ E PLÁSTICO, PACOTE 12 UNIDADE	PCTE	60.0000	Classificado	KIT	KIT	13,8600	831,60	*
Lote 135								264,80	
1	28132 Lacre transparente, etiquetas adesivo transparente, 5 folhas, 60	PCT	40.0000	Classificado	MAXPRINT	MAXPRINT	6,6200	264,80	*
etiquetas por embalagem - modelo redondo Marca de Referência Pimaco									
Lote 136								336,50	
1	28133 Lacre transparente, etiquetas adesivo transparente, 5 folhas, 20	PCT	50.0000	Classificado	MAXPRINT	MAXPRINT	6,7300	336,50	*
etiquetas por embalagem - modelo quadrado Marca de Referência Pimaco									
Lote 142								3.881,94	
1	23721 MÁQUINA DE COSTURA	UN	2.0000	Classificado	SINGER	SINGER	1.940,9700	3.881,94	*
doméstica - 22 pontos: utilitários, flexíveis e decorativos. Seleção simples de ponto, Ajuste do comprimento e largura dos pontos, rebaixador de dentes, estrutura interna de metal. Estrutura interna de metal, extensão de base removível para costuras tubulares, velocidade de 1.100 pontos por minutos, casa de botão em 1 passo. Marca de referência Singer 4423 Facilita Pro									
Lote 143								885,60	
1	28136 Massa para biscuit 500gr	UN	45.0000	Classificado	POLYCOL	POLYCOL	19,6800	885,60	*
Marca de Referência Polycol									
Lote 144								653,80	
1	28137 Massa para biscuit - Massas coloridas 90 Gramas cada	UN	140.0000	Classificado	POLYCOL	POLYCOL	4,6700	653,80	*
Marca de Referência Progresso									
Lote 149								3.891,80	
1	7525 MUSGO 200GR	PCTE	220.0000	Classificado	COLOMBO	COLOMBO	17,6900	3.891,80	*
Lote 153								101,60	
1	18256 OLHO COM MOVIMENTO REDONDO 8 MM PACOTE COM 50 PARES	PCTE	20.0000	Classificado	GAIVOTA	GAIVOTA	5,0800	101,60	*
Lote 154								370,00	
1	28138 Pacote plástico para embalagem tamanho 25x37cm	UN	500.0000	Classificado	CROMUS	CROMUS	0,7400	370,00	*
Marca de Referência Cromus									
Lote 156								340,00	
1	28140 Pacote plástico para embalagem transparente tamanho 35x45cm	UN	500.0000	Classificado	CROMUS	CROMUS	0,6800	340,00	*
Marca de Referência Cromus									
Lote 157								295,00	
1	28141 Pacote plástico para embalagem transparente tamanho 20x29cm	UN	500.0000	Classificado	CROMUS	CROMUS	0,5900	295,00	*
Marca de Referência Cromus									
Lote 158								395,00	
1	28142 Pacote plástico para embalagem transparente tamanho 15x29cm	UN	500.0000	Classificado	CROMUS	CROMUS	0,7900	395,00	*
Marca de Referência Cromus									

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 159								170,00	
1	28143 Pacote plástico para embalagem transparente tamanho 11x19,5cm	UN	500.0000	Classificado	CROMUS	CROMUS	0,3400	170,00	*
Marca de Referência Cromus									
Lote 160								1.160,00	
1	28144 Pacote plástico para embalagem transparente tamanho 60x75cm	UN	500.0000	Classificado	CROMUS	CROMUS	2,3200	1.160,00	*
Marca de Referência Cromus									
Lote 163								1.549,50	
1	20006 PALITO DE CHURRASCO COM 30CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCTE	150.0000	Classificado	GABOARDI	GABOARDI	10,3300	1.549,50	*
Lote 164									
1	20007 PALITO DE PICOLÉ REDONDO PACOTE COM 100 UNIDADES	PCTE	95.0000	Classificado	GABOARDI	GABOARDI	5,1200	486,40	*
Lote 165									
1	23050 PALITO DE PIRULITO PACOTE COM 50 UNIDADES	PCTE	15.0000	Classificado	THEOTO	THEOTO	10,7600	161,40	*
Lote 167									
1	18259 PANO DE PRATO - 100% ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO 45CMX71CM, COM BARRA NAS	UN	650.0000	Classificado	MARTINS	MARTINS	4,3600	2.834,00	*
04 LATERAIS, PESO MÍNIMO 70 GRAMAS Trama mínima tamanho 12. Marca de Referência Lumaer									
Lote 168								831,60	
1	28146 PAPEL CARTÃO 300g folha de 48 x 66 cm	UN	120.0000	Classificado	REIPEL	REIPEL	6,9300	831,60	*
Marca de Referência VMP									
Lote 169								2.436,00	
1	28147 Papel celofane Nacarado 70x90cm	UN	200.0000	Classificado	VMP	VMP	12,1800	2.436,00	*
Marca de Referência Cromus									
Lote 170								847,50	
1	28148 Papel celofane transparente diversas cores 70x90cm	UN	150.0000	Classificado	VMP	VMP	5,6500	847,50	*
Marca de Referência Cromus									
Lote 171								360,00	
1	28149 Papel Color set 48x66cm	UN	150.0000	Classificado	REIPEL	REIPEL	2,4000	360,00	*
Marca de Referência VMP									
Lote 172								210,00	
1	18262 PAPEL CHUMBO FOLHA 43,5X59CM (CORES DIVERSAS)	UN	100.0000	Classificado	CROMUS	CROMUS	2,1000	210,00	*
Marca de Referência Cromus									
Lote 173								299,60	
1	28150 Papel adesivo colorido com referência para corte tamanho 45cm, cores a	UN	20.0000	Classificado	PLAVITEC	PLAVITEC	14,9800	299,60	*
definir no empenho Marca de Referência Contact									
Lote 174								668,80	
1	28151 Papelão paraná. Tamanho 80x1m espessura de 1,20mm	UN	80.0000	Classificado	VMP	VMP	8,3600	668,80	*

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Marca de Referência VMP									
Lote 175								1.580,00	
1	28152 Papelão paraná. Tamanho 80x1m, espessura de 2,0mm	UN	80.0000	Classificado	VMP	VMP	19,7500	1.580,00	*
Marca de Referência VMP									
Lote 178								1.073,75	
1	18044 PAPEL VEGETAL BRANCO 90G A4 COM 50 FOLHAS	PCTE	25.0000	Classificado	MARES	MARES	42,9500	1.073,75	*
Lote 179								1.624,50	
1	24906 Papel vegetal tamanho A3, 90g, tamanho 29,7 cm X 42 cm (comprimento X largura)	FL	30.0000	Classificado	USA FOLIEN	USA FOLIEN	54,1500	1.624,50	*
Lote 180								594,00	
1	28153 Papel Crepom Super Crepe, 48cm x 2,5cm, cores diversas	UN	40.0000	Classificado	VMP	VMP	14,8500	594,00	*
Marca de Referência VMP									
Lote 181								183,30	
1	28154 Perfurador de papel 01 furo metal 6mm 8F	UN	15.0000	Classificado	BAZZE	BAZZE	12,2200	183,30	*
Marca de Referência Bazzze									
Lote 184								1.498,50	
1	24907 Pinça de Plástico Coordenação motora fina educação infantil.	UN	150.0000	Classificado	LUNA SUN	LUNA SUN	9,9900	1.498,50	*
Lote 185								712,80	
1	28155 Pincel artístico nº08 - cerda natural formato redondo, cabo longo,	UN	90.0000	Classificado	TIGRE	TIGRE	7,9200	712,80	*
virola de alumínio Marca de Referência Tigre									
Lote 186								213,28	
1	18266 PINCEL ARTÍSTICO Nº 02 CERDA NATURAL FORMATO CHATO, CABO LONGO,	UN	86.0000	Classificado	TIGRE	TIGRE	2,4800	213,28	*
VIROLA DE ALUMÍNIO Marca de Referência Tigre									
Lote 187								517,50	
1	18267 PINCEL ARTÍSTICO Nº 04 CERDA NATURAL FORMATO CHATO, CABO LONGO,	UN	90.0000	Classificado	TIGRE	TIGRE	5,7500	517,50	*
VIROLA DE ALUMÍNIO Marca de Referência Tigre									
Lote 188								365,40	
1	12125 PINCEL ARTÍSTICO Nº06 CERDA NATURAL FORMATO CHATO,CABO LONGO,	UN	90.0000	Classificado	TIGRE	TIGRE	4,0600	365,40	*
VIROLA DE ALUMÍNIO Marca de Referência Tigre									
Lote 189								338,40	
1	18268 PINCEL ARTÍSTICO Nº 10 CERDA NATURAL FORMATO CHATO, CABO LONGO/	UN	90.0000	Classificado	TIGRE	TIGRE	3,7600	338,40	*
VIROLA DE ALUMÍNIO Marca de Referência Tigre									
Lote 190								432,00	
1	28156 Pincel artístico nº12 - cerda natural formato chato, cabo	UN	90.0000	Classificado	TIGRE	TIGRE	4,8000	432,00	*

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
longo/viola									
de alumínio Marca de Referência Tigre									
Lote 191								738,00	
1	28157 Pincel artístico nº14 - cerda natural formato chato, cabo longo e	UN	90.0000	Classificado	TIGRE	TIGRE	8,2000	738,00	*
viola de alumínio Marca de Referência Tigre									
Lote 192								541,80	
1	28158 Pincel artístico nº16 - cerda natural formato chato, cabo longo,	UN	90.0000	Classificado	TIGRE	TIGRE	6,0200	541,80	*
de alumínio Marca de Referência Tigre									
Lote 193								1.246,50	
1	18269 PINCEL ARTÍSTICO N° 20 CERDA NATURAL FORMATO CHATO, CABO LONGO,VIOLA	UN	90.0000	Classificado	TIGRE	TIGRE	13,8500	1.246,50	*
DE ALUMÍNIO Marca de Referência Tigre									
Lote 194								1.269,00	
1	13986 PINCEL ARTÍSTICO TAMANHO 0 PONTA PELO DE MARTA,FORMATO REDONDO FILETE	UN	90.0000	Classificado	CONDOR	CONDOR	14,1000	1.269,00	*
CABO CURTO,VIOLA DE ALUMÍNIO Marca de Referência condor									
Lote 202								475,60	
1	28163 Refiladora de papel, capacidade de cortar até 8 folhas, comprimento	UN	4.0000	Classificado	TEQUAN	TEQUAN	118,9000	475,60	*
do corte 310mm, Lâmina em aço inox Marca de Referência Copiatic RCM5									
Lote 211								400,00	
1	16109 ROLINHO DE ESPUMA PARA PINTURA 4 CM	UN	100.0000	Classificado	TIGRE	TIGRE	4,0000	400,00	*
Lote 215								497,00	
1	28166 Sacola Kraft, tamanho médio 26x19,5x9,5cm	UN	350.0000	Classificado	PACKPEL	PACKPEL	1,4200	497,00	*
Marca de Referência Cromus									
Lote 216								338,10	
1	28167 Suporte para balões, vareta, Médio, 33cm, pacote com 10 unidade	PCT	70.0000	Classificado	KF FESTA	KF FESTA	4,8300	338,10	*
Marca de Referência KLF									
Lote 243								213,60	
1	18281 TERMOLINA LEITOSA 100 ML	UN	20.0000	Classificado	ACRILEX	ACRILEX	10,6800	213,60	*
Marca de Referência Acrilex									
Lote 244								209,25	
1	28172 Tesoura para uso artesanal ponta fina, aço inox temperada com no	UN	15.0000	Classificado	GRAMP LINE	GRAMP LINE	13,9500	209,25	*
mínimo 14 cm, cabo emborrachado Marca de Referência Gramp Line									
Lote 245								663,60	
1	18282 TESOURA GRANDE DE COSTURA PONTA FINA EM INOX COM NO MÍNIMO 21 CM	UN	35.0000	Classificado	TRAMONTINA	TRAMONTINA	18,9600	663,60	*
Marca de Referência Acrilex									

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 250								502,60	
1	18091 TINTA DIMENSIONAL RELEVO 3D COLOR, TUBO COM 35 ML	UN	70.0000	Classificado	ACRILEX	ACRILEX	7,1800	502,60	*
DIVERSAS CORES Marca de Referência Acrilex									
Lote 252								560,00	
1	24925 Tinta dimensional relevo 3D cores metálicas, 35 ml várias cores	POTE	70.0000	Classificado	ACRILEX	ACRILEX	8,0000	560,00	*
Marca de Referência Acrilex									
Lote 253								1.400,30	
1	28174 Tinta P.V.A p/ artesanato - pote 100ml, diversas cores	UN	110.0000	Classificado	ACRILEX	ACRILEX	12,7300	1.400,30	*
Marca de Referência Acrilex									
Lote 254								730,60	
1	28175 Tinta P.V.A p/ artesanato, pote 37ml - diversas cores	UN	130.0000	Classificado	ACRILEX	ACRILEX	5,6200	730,60	*
Marca de Referência Acrilex									
Lote 255								2.794,00	
1	12133 TINTA PARA PINTURA FACIAL (PALHAÇO) A BASE DE AGUA, 5 CORES	UN	110.0000	Classificado	COLOR MAKE	COLOR MAKE	25,4000	2.794,00	*
(VERMELHO,AMARELO,AZUL,BRANCO E PRETO) COM 4 GRAMAS CADA									
Lote 256								3.825,00	
1	18285 TINTA PARA TECIDO FRASCO COM 37ML COMPOSIÇÃO: RESINA DE EMULSÃO	POTE	450.0000	Classificado	ACRILEX	ACRILEX	8,5000	3.825,00	*
ACRILICA, AGUA, SOLVENTES E ADITIVOS, CONSERVANTES - VÁRIAS CORES									
Lote 257								2.020,00	
1	18284 TINTA PARA TECIDO METÁLICA FRASCO COM 37ML COMPOSIÇÃO: RESINA DE	POTE	100.0000	Classificado	ACRILEX	ACRILEX	20,2000	2.020,00	*
EMULSÃO ACRILICA, AGUA, PIGMENTOS METALICOS, SOLVENTES E ADITIVOS, CONSERVANTES - NÃO TÓXICO. DIVERSAS CORES									
Lote 258								846,00	
1	28176 Tinta Prime 100ml. Diversas cores.	UN	30.0000	Classificado	ACRILEX	ACRILEX	28,2000	846,00	*
Lote 260								1.736,00	
1	12134 TINTA SPRAY PARA METAIS E MADEIRAS 350 ML COR DOURADA	UN	70.0000	Classificado	BOSTON	BOSTON	24,8000	1.736,00	*
Lote 261								1.461,60	
1	12132 TINTA SPRAY PARA METAIS E MADEIRAS 350 ML, COR PRATA	UN	70.0000	Classificado	BOSTON	BOSTON	20,8800	1.461,60	*
Lote 263								285,75	
1	7582 TINTA VITRAL - VÁRIAS CORES 37ML	UN	25.0000	Classificado	ACRILEX	ACRILEX	11,4300	285,75	*
Lote 276								1.458,00	
1	18295 VERNIZ ACRÍLICO - BRILHANTE 100ML - À BASE D'AGUA	UN	100.0000	Classificado	ACRILEX	ACRILEX	14,5800	1.458,00	*
Marca de Referência Acrilex									

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 277									1.230,00
1	28187 Verniz geral 100ml a base de solvente	UN	50.0000	Classificado	ACRILEX	ACRILEX	24,6000	1.230,00	*
Marca de Referência Acrilex									
Lote 278									436,80
1	23070 VERNIZ VITRAL 37ML	UN	40.0000	Classificado	ACRILEX	ACRILEX	10,9200	436,80	*
Marca de Referência Acrilex									
Fornecedor 43009-9 SONHO BOM ENXOVAIS INDUSTRIA E			CNPJ: 59.962.476/0001-56		Telefone: 4730128565		Status: Classificado		
Email: sonhobomenxovaisebrinquedos@gmail.com									
Representante: 43008-1 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA								246.904,66	
Lote 12									357,00
1	28083 Alicata de corte de precisão corpo em aço temperado, cabo em pvc,	UN	20.0000	Classificado	Fertak	Alicate	17,8500	357,00	*
mola de retorno Marca de Referência Fertak tools									
Lote 18									1.170,00
1	28084 Balões tamanho nº 5, liso em cores diversas, embalagem com 50 unidades	PCTE	130.0000	Classificado	Pic Pic	Balões	9,0000	1.170,00	*
Marca de Referência JOY									
Lote 19									2.260,50
1	28085 Balões tamanho nº 8 e 9, liso em cores diversas, embalagem com 50 unid	PCT	150.0000	Classificado	Pic Pic	Balões	15,0700	2.260,50	*
Marca de Referência JOY									
Lote 22									1.676,75
1	19997 BARBANTE CRU N° 6. EMBALAGEM: 600 GRAMAS CADA ROLO	RL	95.0000	Classificado	Supremo	Barbante	17,6500	1.676,75	*
Marca de Referência Supremo									
Lote 23									3.490,00
1	18219 BARBANTE MULTICOLOR. 400 GRAMAS CADA ROLO, 100% ALGODÃO MERCERIZADO	RL	100.0000	Classificado	Supremo	Barbante	34,9000	3.490,00	*
Marca de Referência Supremo									
Lote 24									153,90
1	28087 Base de corte A2 60X45, Scrapbook Patchwork, Dupla face 3mm, cores	UN	2.0000	Classificado	Dourada	11mm	76,9500	153,90	*
diversas Marca de Referência Lanmax									
Lote 34									210,00
1	19998 BOTÃO - COM 02 FUROS, COM BRILHO, TAMANHO 23 MM	UN	150.0000	Classificado	Dourada	23mm	1,4000	210,00	*
Lote 35									346,50
1	19999 BOTÃO - COM 02 FUROS, TAMANHO 15 MM	UN	450.0000	Classificado	Dourada	15mm	0,7700	346,50	*
Lote 36									148,00
1	20000 BOTÃO - COM 04 FUROS, TAMANHO 13 MM	UN	400.0000	Classificado	Dourada	13mm	0,3700	148,00	*
Lote 37									343,00
1	20001 BOTÃO - COM 04 FUROS, TAMANHO 20 MM.	UN	350.0000	Classificado	Dourada	20mm	0,9800	343,00	*

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 38								728,00	
1	23032 Botões de pressão numero 12, cores diversos. Pacote com 50 unidades	PCTE	100.0000	Classificado	Dourada	Pressão	7,2800	728,00	*
Marca de Referência Ritas									
Lote 41								544,20	
1	24888 Cabelo para boneca KANEKALON Marrom/Castanho	UN	60.0000	Classificado	Dourada	cabelo	9,0700	544,20	*
Lote 42								1.692,00	
1	7454 CAIXA DE MADEIRA 18X18X8CM	UN	150.0000	Classificado	Bocado	madeira	11,2800	1.692,00	*
Lote 43								2.017,50	
1	7455 CAIXA DE MADEIRA 6X12X18CM	UN	150.0000	Classificado	Bocado	madeira	13,4500	2.017,50	*
Lote 44								1.924,50	
1	7456 CAIXA DE MADEIRA 6X8X10CM	UN	150.0000	Classificado	Bocado	madeira	12,8300	1.924,50	*
Lote 45								1.917,45	
1	7457 CAIXA DE MADEIRA 8X10X12CM	UN	150.0000	Classificado	Bocado	madeira	12,7830	1.917,45	*
Lote 46								720,00	
1	8512 CAIXA DE MADEIRA COM PASSA FITA TAMANHO 12X12X8	UN	150.0000	Classificado	Bocado	madeira	4,8000	720,00	*
Lote 47								3.457,80	
1	24889 Caixa de madeira retangular (Tipo Baú) com fecho e dobradiça 37x27x20.	UN	60.0000	Classificado	Bocado	madeira	57,6300	3.457,80	*
Cor branca.									
Lote 48								1.005,90	
1	24890 Caixa multiuso de papel com tampa tamanho: 28x22x7cm. Cores variadas.	UN	70.0000	Classificado	Dourada	Multiuso	14,3700	1.005,90	*
Lote 54								222,00	
1	28093 Caneta marcador multimark S&P, para diversas superficies tecido-parede	UN	6.0000	Classificado	Dourada	Marcador	37,0000	222,00	*
-madeira-vidro-plástico, cores Metalic Prata e Dourado Marca de Referência Faber-Castel									
Lote 55								132,00	
1	28094 Caneta Fantasmilha para costura, apaga com o calor do ferro	UN	30.0000	Classificado	Dourada	Fantasmilha	4,4000	132,00	*
Lote 60								220,00	
1	28097 Cavalete Negro de calçada decorado, moldura de madeira de Pinus e	UN	2.0000	Classificado	Bocado	Cavalete	110,0000	220,00	*
quadro Negro com abarescos, tamanho 70X50cm Marca de Referência Souza Arte e Cultura									
Emitido por: <<Equiplano>>, na versão:			1						
								02/06/2026 10:50:33	

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 74								820,00	
1	24892 Corvin/Corino medida de 1,40 mt de largura	MT	50.0000	Classificado	Vulcan	Corvin	16,4000	820,00	*
Lote 76								2.316,00	
1	28100 Chapéu de palha para boneca. Boneca Frisada, pacote com 12 un	PCT	40.0000	Classificado	Supper	Palha	57,9000	2.316,00	*
Marca de Referência KLF									
Lote 81								440,00	
1	28105 Elástico chato 8 mm de largura, peça de 10 metros	UN	80.0000	Classificado	Zanotti	ELASTICO	5,5000	440,00	*
Marca de Referência Dorlytex									
Lote 82								576,00	
1	28106 Elástico chato 14 mm de largura peça de 10 metros	UN	80.0000	Classificado	Zanotti	ELASTICO	7,2000	576,00	*
Marca de Referência Dorlytex									
Lote 83								43,80	
1	21522 ELÁSTICO ROLIÇO 3MM BRANCO- CONTÉM 92% POLIÉSTER + 8% ELASTANO	MT	60.0000	Classificado	Zanotti	ELASTICO	0,7300	43,80	*
Lote 84								2.493,60	
1	24894 Emborrachado para tapete (1,5 m. de largura) várias cores.	MT	60.0000	Classificado	Vulcan	Emborrachad	41,5600	2.493,60	*
Lote 85								5.410,20	
1	24895 Emborrachado para tapete (3 m. de largura) várias cores.	MT	60.0000	Classificado	Vulcan	Emborrachad	90,1700	5.410,20	*
Lote 87								741,00	
1	24896 Faca para corte e relevo - para serem utilizadas na máquina de corte.	UN	15.0000	Classificado	Supper	Faca	49,4000	741,00	*
Várias formas e tamanhos. Tamanho aprox. 12x10cm/5x4cm.									
Lote 88								7.425,00	
1	24897 Feltro 1,40 metros de largura, composição 100% Poliéster	MT	450.0000	Classificado	Santa Fé	Feltro	16,5000	7.425,00	*
várias cores . Marca de Referência Santa Fé									
Lote 89								910,00	
1	28107 Fibra siliconada em metro com 150 gramas e largura de 150 cm	MT	100.0000	Classificado	Fibram	Fibra	9,1000	910,00	*
Lote 90								5.484,20	
1	28108 Fibra siliconada cardada virgem para enchimento pacote com 1 kg	PCT	170.0000	Classificado	Fibram	Fibra	32,2600	5.484,20	*
Marca de Referência Fibram									
Lote 93								1.066,80	
1	28110 Fio de costura, cone com 1828 metros, 100% Poliéster (diversas cores)	UN	140.0000	Classificado	Filotex	Costura	7,6200	1.066,80	*
Marca de Referência Linhanyl									

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 94								1.700,40	
1	18235 FIO DE CROCHÊ E TRICÔ NOVELO COM 500 METROS, 100% ALGODÃO MERCERIZADO	RL	130.0000	Classificado	Circulo	Crochê	13,0800	1.700,40	*
(BRANCO, AZUL, VERDE CLARO, ROSA, VERMELHO, LARANJA E OUTRAS) Marca de Referência Supremo									
Lote 95								561,00	
1	28111 Fio RAMI novelo com 27 mt, cor natural	NV	30.0000	Classificado	Circulo	RAMI	18,7000	561,00	*
Marca de Referência Itimura									
Lote 98								269,10	
1	28113 Fio de nylon médio 0,35 mm 100% poliamida, cor natural rolo com 100 mt	RL	45.0000	Classificado	Supper	Nylon	5,9800	269,10	*
Lote 99								1.625,00	
1	28114 Fio para bordar 100% algodão. 236 tex. Meada com 8 mt, diversas cores	UN	500.0000	Classificado	Circulo	Bordar	3,2500	1.625,00	*
Marca de Referência Anchor									
Lote 100								767,60	
1	28115 Fio de Juta 2mm - rolo com 50 metros, cor natural	MT	380.0000	Classificado	PROGRESSO	Juta	2,0200	767,60	*
Marca de Referência Kit									
Lote 103								481,60	
1	29643 Fita de cetim Meada 10m x 10mm - diversas cores - Marca de Referência Progresso	UN	140.0000	Classificado	PROGRESSO	Cetim	3,4400	481,60	*
Marca de Referência Progresso									
Lote 107								2.256,80	
1	28120 Fita de cetim Meada 10m X 3mm - diversas cores	UN	140.0000	Classificado	PROGRESSO	Cetim	16,1200	2.256,80	*
Marca de Referência Progresso									
Lote 108								844,20	
1	18239 FITA DECORATIVA TNT ROLO 24 M X 30MM, DIVERSAS CORES	RL	60.0000	Classificado	PROGRESSO	TNT	14,0700	844,20	*
Lote 109								1.421,00	
1	28121 Fita plástica Rolo 50m x 32mm - diversas cores	RL	70.0000	Classificado	PROGRESSO	Plástica	20,3000	1.421,00	*
Lote 111								1.212,00	
1	21343 FITA DUPLA FACE PARA TECIDO DE ALGODÃO 4,8 MM X 5 MTS	UN	60.0000	Classificado	PROGRESSO	Dupla face	20,2000	1.212,00	*
Lote 115								1.236,00	
1	28124 Fitolho para embalagem, cores sortidas, 5mmx150m	UN	40.0000	Classificado	Supper	Fitolho	30,9000	1.236,00	*
Lote 119								1.050,00	
1	20005 FURADOR ARTESANAL COM ALAVANCA REGULAR	UN	50.0000	Classificado	Dourada	Furador	21,0000	1.050,00	*
com abertura de 0,3mm e medida aproximada do desenho: 25mm. Diversos formatos de desenhos como coração, estrela, flores, borboleta, lacinho, círculo. Marca de Referência Leo Arte									

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 120								3.822,00	
1	18243 GALHOS DE FLORES ARTIFICIAL COM 05 FLORES	UN	650.0000	Classificado	Dourada	Galho	5,8800	3.822,00	*
Tamanho mínimo total do galho: 28 cm.									
Lote 121								5.912,00	
1	26302 Galhos de flores artificiais, girassóis grandes, com no mínimo 03	UN	400.0000	Classificado	Dourada	Galho	14,7800	5.912,00	*
flores									
Lote 122								13.600,00	
1	26303 Galhos de flores artificiais, rosas grandes, no formato aberta, com	UN	500.0000	Classificado	Dourada	Galho	27,2000	13.600,00	*
no mínimo 07 galhos, com 01 flor em cada galho.									
Lote 123								13.585,00	
1	26304 Galho de ramo verde artificial, com no mínimo 05 galhinhos.	UN	650.0000	Classificado	Dourada	Galho	20,9000	13.585,00	*
Lote 125								286,40	
1	28127 Giz Líquido/canetas, estojo com 8 cores, ponta versátil redonda e	CX	5.0000	Classificado	Dourada	Líquido	57,2800	286,40	*
chanfrada 5mm - Marca de Referência Stalo									
Lote 133								1.424,60	
1	18247 LÃ VÁRIAS CORES, 100% ACRÍLICO, NOVELO COM 200M E 100GR	NV	170.0000	Classificado	Circulo	Lã	8,3800	1.424,60	*
Marca de Referência Circulo/Progresso									
Lote 134								600,00	
1	18248 LACINHOS EM FITA DE CETIM N° 0 PACOTE COM 100 PEÇAS DIVERSAS CORES	PCTE	60.0000	Classificado	Dourada	Lacinhos	10,0000	600,00	*
Lote 140								1.340,00	
1	23049 MANTA DE STRASS 10 CM, DOURADO E PRATA: TAMANHO DA PEDRA: 2 MM	MT	20.0000	Classificado	Ladeira	Strass	67,0000	1.340,00	*
Lote 141								738,96	
1	24902 Máquina de corte e relevo para artesanato A4 - para cortes em tecidos,	UN	1.0000	Classificado	Gatte	A4	738,9600	738,96	*
EVA, TNT, cortiça, feltro, imã, juta... Deverá acompanhar a máquina: - 01 Base para Suporte. - 01 Base para Corte. - 01 Adaptador (Placa de Aço). Medidas aproximadas: 28 x 42 cm Marca de Referência Toke e Crie									
Lote 145								498,00	
1	18251 MEIA PÉROLA COLANTE CARTELA MEDIDA 9X15CM	UN	100.0000	Classificado	Ladeira	Meia Pérola	4,9800	498,00	*
Lote 146								975,00	
1	18252 MIÇANGAS TAMANHO 4X3MM PACOTE 500 GRAMAS	PCTE	65.0000	Classificado	Ladeira	Miçanga	15,0000	975,00	*
Lote 148								645,60	
1	24905 Moldura MDF - Recorte a laser em MDF 3mm. Ideal para decorar	UN	120.0000	Classificado	Bocado	MDF	5,3800	645,60	*

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
trabalhos									
em MDF, gesso, vidro e outras superfícies. Diversos modelos. Tamanho aproximado: 20cm.									
Lote 152								32,00	
1	18255 OLHO COM MOVIMENTO REDONDO 6 MM PACOTE COM 50 PARES	PCTE	20.0000	Classificado	Fernandes	Olho	1,6000	32,00	*
Lote 155								375,00	
1	28139 Pacote plástico para embalagem transparente tamanho 30x44cm	UN	500.0000	Classificado	Cromus	Plástico	0,7500	375,00	*
Marca de Referência Cromus									
Lote 161								975,00	
1	28145 Pacote plástico para embalagem transparente tamanho 80x90cm	UN	500.0000	Classificado	Cromus	Plástico	1,9500	975,00	*
Marca de Referência Cromus									
Lote 166								236,50	
1	18258 PALITO PARA ALGODÃO DOCE, 40 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCTE	55.0000	Classificado	Supper	Palito	4,3000	236,50	*
Lote 182								3.700,00	
1	18264 PÉROLAS 10MM, CORES DIVERSAS	UN	1000.0000	Classificado	Ladeira	10mm	3,7000	3.700,00	*
Lote 183								7.200,00	
1	18265 PÉROLAS 16 MM, CORES DIVERSAS	UN	800.0000	Classificado	Ladeira	16mm	9,0000	7.200,00	*
Lote 195								1.100,00	
1	18270 PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL GRANDE	UN	20.0000	Classificado	Gatte	Pistola	55,0000	1.100,00	*
bivolt, com no mínimo de 60 watts de potência									
Lote 196								900,00	
1	28160 Pompons 2cm - 100% Polipropileno com 45 mini pompons em cores variadas	PCT	100.0000	Classificado	Ladeira	Pompom	9,0000	900,00	*
Lote 198								592,50	
1	24910 Pote de vidro sextavado 40 ml com tampa.	UN	150.0000	Classificado	Supper	Vidro	3,9500	592,50	*
Lote 199								890,00	
1	24911 Porta retrato MDF para foto 10x15 arte provençal cor branca	UN	200.0000	Classificado	Bocado	MDF	4,4500	890,00	*
Lote 200								500,00	
1	28162 Pulseiras Laserpro de identificação, pulseiras sintéticas, tamanho 245x20mm, Lacre inviolável Marca de Referência Mediatech	UN	2500.0000	Classificado	Maratex	Laserpro	0,2000	500,00	*
Lote 201								600,00	
1	23053 PURPURINA GLITER POTE 5.0 GRAMAS CORES DOURADO E PRATA	UN	120.0000	Classificado	Ladeira	Glitter	5,0000	600,00	*

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 203								5.040,00	
1	23054 RENDA GUIPIR 10,5CM BRANCO	MT	140.0000	Classificado	Marilda	Guipir	36,0000	5.040,00	*
Lote 204								4.480,00	
1	23055 RENDA GUIPIR 5,3. CORES DIVERSAS	MT	140.0000	Classificado	Marilda	Guipir	32,0000	4.480,00	*
Lote 205								280,00	
1	23056 RENDA POMPOM CORES DIVERSOS	MT	140.0000	Classificado	Marilda	Pompom	2,0000	280,00	*
Lote 206								1.372,00	
1	23057 RENDA PASSANAMARIA METALIZADA 10MM, PRATA E DOURADO	MT	140.0000	Classificado	Marilda	Passamanaria	9,8000	1.372,00	*
Lote 207								417,20	
1	28164 Renda Passamanaria 9mm, branco	MT	140.0000	Classificado	Marilda	Passamanaria	2,9800	417,20	*
Lote 208								100,80	
1	28165 Renda Sianinha 5mm, branco	MT	140.0000	Classificado	Marilda	Sianinha	0,7200	100,80	*
Lote 209								476,00	
1	18271 RENDA PRENSADA COM PASSA FITA 5 CM EM ALGODÃO DIVERSAS CORES	MT	140.0000	Classificado	Marilda	Prensada	3,4000	476,00	*
Lote 210								1.537,20	
1	18272 RENDA PRENSADA COM PASSA FITA 7 CM EM ALGODÃO DIVERSAS CORES	MT	140.0000	Classificado	Marilda	Prensada	10,9800	1.537,20	*
Lote 217								2.400,00	
1	18273 TECIDO BRIM SARJA EXTRA PESADO PELETIZADA LARGURA DE 160CM, 100% ALGODAO (DIVERSAS CORES)	MT	50.0000	Classificado	Dinamica	Brim	48,0000	2.400,00	*
Lote 218								3.000,00	
1	23060 TECIDO CARAPINHA 1,50 MT LARGURA COR BRANCO	MT	120.0000	Classificado	Roza	Carapinha	25,0000	3.000,00	*
Lote 219								3.489,00	
1	16111 TECIDO CAMBRAIA LISA , FIO 60, 100% ALGODÃO BRANCO, LARG. 140 CM PESO 70 GR/M2. DIVERSAS CORES	MT	100.0000	Classificado	Maratex	Cambraia	34,8900	3.489,00	*
Lote 220								1.086,00	
1	23061 TECIDO CETIM 1,40 LARGURA CORES DIVERSAS	MT	120.0000	Classificado	Roza	Cetim	9,0500	1.086,00	*

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 221								1.685,00	
1	26322 TECIDO CETIM 3 MT LARGURA CORES DIVERSAS	MT	100.0000	Classificado	Roza	Cetim	16,8500	1.685,00	*
Lote 222								1.351,00	
1	18274 TECIDO DE ALGODÃO CRU, 1,60 LARG, 100% ALGODÃO, PESO 155 GR/M2	MT	70.0000	Classificado	Dinamica	Algodão Cru	19,3000	1.351,00	*
Lote 223								1.297,50	
1	20008 TECIDO DE ETAMINE BRANCO, 100% ALGODÃO, 223 G/M2 E 1,40 METROS DE LARGURA PARA PONTO CRUZ	MT	50.0000	Classificado	Estilotex	Etamine	25,9500	1.297,50	*
Lote 224								3.285,10	
1	24915 Tecido Estampado Chita (5 estampas diferentes/miúdas) com 1,40 metros de largura	MT	190.0000	Classificado	Roza	Chita	17,2900	3.285,10	*
Lote 225								5.395,50	
1	18276 TECIDO ESTAMPADO PARA PATCHWORK (5 ESTAMPAS DIFERENTES/MIÚDAS) COM 1,40 METROS DE LARGURA	MT	330.0000	Classificado	Estilotex	Patchwork	16,3500	5.395,50	*
Lote 226								2.280,00	
1	24916 Tecido Jacquard, composição 100% poliéster, 1,40 mt largura Cores diversas	MT	150.0000	Classificado	Roza	Jacquard	15,2000	2.280,00	*
Lote 227								3.690,00	
1	29646 Tecido Jacquard. Composição: 100% poliéster. Largura: 2,80m. Orientação do desenho: comprimento. Pré-lavado. Estampa delicada (floral, arabesco). Cores diversas.	MT	150.0000	Classificado	Roza	Jacquard	24,6000	3.690,00	*
Lote 228								2.013,00	
1	18277 TECIDO LESE BORDADA FLORAL 1,35 METROS DE LARGURA CORES DIVERSAS	MT	100.0000	Classificado	Maratex	Lese	20,1300	2.013,00	*
Lote 229								1.194,00	
1	18278 TECIDO LESE BORDADA FORMAS 1,35 METROS DE LARGURA CORES DIVERSAS	UN	50.0000	Classificado	Maratex	Lese	23,8800	1.194,00	*
Lote 230								3.119,60	
1	24917 Tecido Microsoft 1,5mt largura Cores diversas	MT	110.0000	Classificado	Adar	Microsoft	28,3600	3.119,60	*
Lote 231								2.100,00	
1	18279 TECIDO OXFORD, 100% POLIÉSTER 150 CM DE LARGURA. CORES DIVERSAS	MT	200.0000	Classificado	Roza	Oxford	10,5000	2.100,00	*
Lote 232								3.937,50	
1	16113 TECIDO OXFORD - 100 % POLIÉSTER 300 CM DE LARGURA CORES DIVERSAS	MT	250.0000	Classificado	Roza	Oxford	15,7500	3.937,50	*

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 233								2.345,00	
1	18280 TECIDO PARA PANO DE PRATO - 100% ALGODÃO LARGURA 70 CM COM BAINHA	MT	350.0000	Classificado	Fischer	Pano de Prato	6,7000	2.345,00	*
LATERAL. Trama mínima tamanho 12 Marca de Referência Lomaer									
Lote 234								574,50	
1	24918 Tecido Flanela Lisa - Branco - 100% Algodão - Largura: 80cm	MT	50.0000	Classificado	Minas	Flanela Lisa	11,4900	574,50	*
Lote 235									
1	28168 Tecido Fralda quadriculada 100% algodão, Largura; 75cm, 175g/m2	MT	35.0000	Classificado	Minas	Fralda	14,4000	504,00	*
Branca ou estampada Marca de Referência Valletex									
Lote 236								1.430,00	
1	28169 Tecido TNT, cor lisa, gramatura 40 G, largura 1,40m, COMPOSIÇÃO 100%	MT	1100.0000	Classificado	Supper	TNT	1,3000	1.430,00	*
Polipropileno. Cores diversas Marca de Referência Santa Fé									
Lote 237								1.350,00	
1	28170 Tecido TNT, estampas diversas, gramatura 40 G, largura 1,40m,	MT	250.0000	Classificado	Supper	TNT	5,4000	1.350,00	*
COMPOSIÇÃO 100% Polipropileno. Cores diversas Marca de Referência Santa Fé									
Lote 238								5.290,00	
1	24920 Tecido Tricoline - composição: 100% Algodão e Largura: 1,50cm -cores	MT	200.0000	Classificado	Estilotex	Tricoline	26,4500	5.290,00	*
diversas Marca de Referência Itaúna									
Lote 239								4.737,50	
1	24921 Tecido Voal amassado com 03 metros de largura, diversas cores	MT	250.0000	Classificado	Cortex	Voal	18,9500	4.737,50	*
Lote 240									
1	24922 Tecido Voal liso com 03 metros de largura, diversas cores	MT	250.0000	Classificado	Cortex	Voal	11,0000	2.750,00	*
Lote 241									
1	24923 Tecido Voal quadriculado com 03 metros de largura, diversas cores	MT	130.0000	Classificado	Cortex	Voal	14,6500	1.904,50	*
Lote 242									
1	28171 Tecido Lonita, Cor Crú, 1,60cm de largura	MT	30.0000	Classificado	Dinamica	Lonita	31,6000	948,00	*
Marca de Referência Itaúna									
Lote 246								1.074,00	
1	18283 TESOURA PARA PICOTAR EM INOX 21CM	UN	60.0000	Classificado	Dourada	Picotar	17,9000	1.074,00	*
Marca de Referência Acrilex									
Lote 247								66,00	
1	28173 Tesoura costura tecelão/arremate, lâmina revestida de titânio, cabo	UN	10.0000	Classificado	Dourada	Tecelão	6,6000	66,00	*
soft touch Marca de Referência Mundial									

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 248								574,00	
1	7569 TINTA AGRIPUFF VÁRIAS CORES - 35 ML	POTE	70.0000	Classificado	Dourada	Agripuff	8,2000	574,00	*
Marca de Referência Acrilex									
Lote 249								950,50	
1	7570 TINTA CRAQUELÊ POTE 37ML	POTE	50.0000	Classificado	Acrilex	Craquele	19,0100	950,50	*
Marca de Referência Acrilex									
Lote 251								806,40	
1	24924 Tinta dimensional relevô 3D com glitter, 35 ml várias cores	POTE	70.0000	Classificado	Acrilex	3d	11,5200	806,40	*
Marca de Referência Acrilex									
Lote 264								9.250,00	
1	28178 Toalha de banho 100% algodão, cores diversas, medindo aproximadamente 70cm X 140 cm	UN	250.0000	Classificado	Fischer	Banho	37,0000	9.250,00	*
Marca de Referência Dohler									
Lote 265								7.800,00	
1	28179 Toalha de banho com barra para ponto russo mínimo 85% de algodão 70x1,40cm. - Cores diversas	UN	200.0000	Classificado	Fischer	Banho	39,0000	7.800,00	*
Marca de Referência Dohler									
Lote 266								3.900,00	
1	28180 Toalha de banho para bordar 100% algodão, cores diversas, medindo aproximadamente 70cm X 140cm	UN	100.0000	Classificado	Fischer	Banho	39,0000	3.900,00	*
Marca de Referência Dohler									
Lote 267								300,00	
1	28181 Toalha de lavabo social - 100% Algodão, tamanho 30 cm x 45 cm Marca de Referência Dohler	UN	50.0000	Classificado	Fischer	Lavabo	6,0000	300,00	*
Marca de Referência Dohler									
Lote 268								600,00	
1	28182 Toalha de lavabo social para bordar - mínimo de 80% Algodão, tamanho 30 cm x 45 cm, altura do espaço para bordar de 0.6 cm. Cores variadas	UN	100.0000	Classificado	Fischer	Lavabo	6,0000	600,00	*
Marca de Referência Dohler									
Lote 269								2.520,00	
1	28183 Toalha de rosto 100 % algodão, Tamanho aproximado 50cm X 80cm; Cores variadas	UN	140.0000	Classificado	Fischer	Rosto	18,0000	2.520,00	*
Marca de Referência Dohler									
Lote 270								2.400,00	
1	18292 TOALHA DE ROSTO COM BARRA PARA PONTO RUSSO MINIMO 85% DE ALGODÃO COM 0,50X80 CM. CORES VARIADAS	UN	150.0000	Classificado	Fischer	Rosto	16,0000	2.400,00	*
Marca de Referência Dohler									
Lote 271								3.060,00	
1	29647 Toalha de rosto para bordar 100 % algodão, Tamanho aproximado 50cm X 80cm. Cores variadas. -	UN	170.0000	Classificado	Fischer	Rosto	18,0000	3.060,00	*
Marca de Referência Dohler									
Lote 272								300,00	
1	28184 Tule Composição: 100% Poliéster - 1,20 metros, Cores diversas Marca de Referência Supremo	UN	100.0000	Classificado	Arte	Tule	3,0000	300,00	*

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 274								3.060,00	
1	28185 Velcro Autoadesivo Colante dos dois lados 20mm, branco/preto	MT	200.0000	Classificado	Dourada	Velcro	15,3000	3.060,00	*
Lote 275								1.290,00	
1	28186 Velcro Autoadesivo Colante dos dois lados em círculo 2,5 cm. branco/ preto	MT	100.0000	Classificado	Dourada	Velcro	12,9000	1.290,00	*
Lote 281								584,00	
1	18300 VIÉS LARGO ESTAMPADO 35 MM ROLO COM 20 METROS DIVERSAS CORES	RL	40.0000	Classificado	Dourada	Estampado	14,6000	584,00	*
Lote 282								175,00	
1	18301 ZÍPER 20 CM diversas cores	UN	50.0000	Classificado	Dourada	20cm	3,5000	175,00	*
Lote 283								170,00	
1	11440 ZÍPER (35CM) diversas cores	UN	50.0000	Classificado	Dourada	35cm	3,4000	170,00	*
Lote 284								258,00	
1	24926 Zíper em metro diversas cores	MT	60.0000	Classificado	Dourada	Zíper	4,3000	258,00	*
Lote 285								4.490,00	
1	29648 Máquina De Bordar Eletrônica computadorizada com 01 cabeça Velocidade mínima de 650 pontos por minuto Área de bordado aproximada de 13cm x 18cm Possui desenhos e fontes integradas Entrada USB Compatibilidade com computador Windows 10 ou superior Acompanha acessórios, manual em português e garantia mínima de 12 meses .	UN	1.0000	Classificado	Singer	Bordar	4.490,0000	4.490,00	*
VALOR TOTAL:				373.508,84					